



Zapisy do Publicznego Przedszkola w Wieprzu na rok szkolny 2022/2023



Publiczne Przedszkole w Wieprzu informuje, że 01.03.2022r. rusza rekrutacja do przedszkoli i szkół na terenie naszej gminy, na rok szkolny 2022/2023.

Zgodnie z art. 31 Ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. rekrutacją do naszej placówki, objęte zostaną dzieci urodzone w latach 2016 - 2019. Do przedszkola mogą być również przyjęte dzieci 2,5 letnie, w sytuacji kiedy przedszkole dysponuje odpowiednią ilością miejsc wolnych. Natomiast dzieci urodzone w 2016 roku (tzw. sześciolatki) zobowiązane są odbyć roczne przygotowanie przedszkolne.

Publiczne Przedszkole w Wieprzu od września 2022r. będzie funkcjonowało w:

1. budynku przedszkola na ul. Figurów 596 - gdzie znajdują się dwa oddziały przedszkolne,



2. budynku przedszkola na ul. Żywieckiej 1100 – gdzie będzie znajdowało się pięć oddziałów.

W obecnej chwili przedszkole czynne jest od 6.30 do 16.00 w budynku na ul. Figurów oraz od 7.00 do 16.00 na ul. Spacerowej.

Natomiast od września 2022r. czas pracy w obydwóch budynkach (na ul. Figurów oraz Żywieckiej) dostosowany zostanie do potrzeb rodziców po uzyskaniu informacji w czasie rekrutacji.

Nasze przedszkole posiada 2 własne kuchnie, gdzie przygotowywane są dla dzieci posiłki z wysokiej jakości produktów odpowiadających wymogom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach.

Publiczne Przedszkole w Wieprzu zatrudnia wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, która zapewnia właściwą i na wysokim poziomie realizację treści podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz pomoc psychologiczno-pedagogiczną, według zdiagnozowanych potrzeb rozwojowych dzieci. W bieżącym roku szkolnym nasze przedszkole we wszystkich oddziałach realizuje innowację pedagogiczną „Dwujęzyczny Przedszkolak” w ramach, której dzieci wzbogacają swoje umiejętności w zakresie poznawania i posługiwania się językiem angielskim. Ponadto zapewniamy przedszkolakom udział w zajęciach dodatkowych rozwijających ich zainteresowania i uzdolnienia. W naszej placówce kładziemy duży nacisk na szeroko rozumiany zdrowy styl życia, o czym świadczy coroczny udział naszego przedszkola w realizacji ogólnopolskich projektów z zakresu edukacji zdrowotnej, profilaktyki, a także edukacji ekologicznej. Wszystkie sale zajęć wyposażone są w nowoczesne oczyszczacze powietrza, nowe sprzęty, atrakcyjne pomoce dydaktyczne i zabawki. Dzięki bardzo dobrze układającej się współpracy z rodzicami ogrody przedszkolne wyposażone są w atrakcyjne urządzenia. Wspólnie z rodzicami tworzymy i pielęgnujemy tradycje przedszkolne. Dbamy o kształtowanie u dzieci wrażliwości na piękno otaczającego nas świata oraz potrzeby innych ludzi i zwierząt.

Poprzez realizację szeregu działań dydaktyczno-wychowawczych oraz udział w ogólnopolskich akcjach patriotycznych, rozbudzamy i wzmacniamy u naszych przedszkolaków poczucie przynależności narodowej i miłość do Ojczyzny.

Harmonogram rekrutacji oraz szczegółowe informacje i dokumenty rekrutacyjne do pobrania, znajdują się w zakładce REKRUTACJA na stronie internetowej przedszkola:



<http://ppwieprz.szkolnastrona.pl/p,26,rekrutacja>

Zapraszam również do odwiedzenia naszej strony internetowej , na której zamieszczone są informacje o przedszkolu oraz obszerna galeria zdjęć z naszych przedsięwzięć.

www.ppwieprz.szkolnastrona.pl

Danuta Adamczyk
Dyrektor Publicznego Przedszkola w Wieprzu